ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

(Casa de Félix Araújo)

Secretaria de Apoio Parlamentar

              Departamento de Taquigrafia

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras – ICP-Brasil.

APANHADO TAQUIGRÁFICO DA 4ª SESSÃO LEGISLATIVA, DA
18ª LEGISLATURA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE,
REALIZADA EM 28 DE MAIO DE 2024.

ATA DA 16ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

___________________

 REVISORA

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

(Casa de Félix Araújo)

Secretaria de Apoio Parlamentar

              Departamento de Taquigrafia

2

 EQUIPE TAQUIGRÁFICA:

Allyson Soares – Matrícula nº 2583

Amanda Mamede – Matrícula nº 152126

Gabriela Paes – Matrícula nº 152325

Renally Martins – Matrícula nº 152117

                                  Sávio Nóbrega

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

(Casa de Félix Araújo)

Secretaria de Apoio Parlamentar

              Departamento de Taquigrafia

3

O SR PRESIDENTE MARINALDO CARDOSO: Já de pronto convoco em Sessão Extraordinária para
segunda votação das Matérias que foram votadas em primeira votação. Eu consulto os líderes
das bancadas, primeiro o Vereador Pastor Luciano Breno como, como indica a votação.

O SR VEREADOR PASTOR LUCIANO BRENO: Que se repita o mesmo resultado da primeira
votação, Excelência.

O SR PRESIDENTE MARINALDO CARDOSO: Passo a palavra para o Vereador Anderson Almeida
Pila para, para, encaminhamento de votação em segunda votação.

O SR VEREADOR ANDERSON PILA: Que se repita também, Vossa Excelência.

O SR PRESIDENTE MARINALDO CARDOSO: Passo para o Vereador Saulo Noronha para
encaminhamento da Matéria pelo bloco...

O SR VEREADOR SAULO NORONHA: Que se repita, Senhor Presidente. Que repita a segunda, o
resultado da primeira na segunda votação.

O SR PRESIDENTE MARINALDO CARDOSO: Portanto, indicado a manutenção da primeira
votação, então está aprovado todos os Projetos em primeira votação, aprova... Em segunda
votação. Aprovados os Projetos em segunda votação. Já fecho a Sessão, segunda Sessão
Extraordinária.

JAILMA FERREIRA

Secretária SAP

                                                                  (ASSINADO O ORIGINAL)

		2024-07-25T11:27:18-0300
	Amanda Guedes Mamede Mat. 152126